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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 3-й тур, Матч №17

Субота, 16.08.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 28°C. Глядачі: 1014

«Олександрія» Олександрія

1 : 4

«Металіст 1925» Харків

30 Шевченко Микита (К)
9 Мишньов Дмитро
10 Кулаков Андрій
16 Тео Ндіка
22 Скорко Даніл
24 Хуссейн
27 Теді Цара
50 Беіратче Жоселен
59 Козак Артем
71 Шостак Денис
86 Боль Антон

Запасні
1 Долгий Віктор
2 Ухань Ілля
5 Фернандо Енріке
8 Булеца Сергій
19 Жота
23 Огарков Микола
44 Да Сільва Жонатан
49 Матеус
55 Смирний Євгеній
97 Прокопенко Назар

Тренер
Калиниченко Євгеній

30 Варакута Данило
27 Крупський Ілля
18 Павлюк Євген
31 Шабанов Артем
24 Мартинюк Олександр
5 Калюжний Іван (К)
45 Калітвінцев Владислав
25 Литвиненко Іван
15 Антюх Денис
19 Рашиця Ермір
98 Ітодо Петер Мандела

Запасні
1 Мозіль Олег
23 Проценко Ярослав
2 Капінус Дмитро
7 Арі Моура
8 Обінайя Самуель
11 Чурко Вячеслав
13 Салюк Володимир
14 Гаджиєв Рамік
17 Когут Ігор
80 Мба Крістіан
88 Король Андрій
91 Панченко Матвій

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Калита Михайло
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«Олександрія» Олександрія 1 : 4 «Металіст 1925» Харків
48' 5 Калюжний Іван

60' 98 Ітодо Петер Мандела
80 Мба Крістіан

71 Шостак Денис 62'

24 Хуссейн
44 Да Сільва Жонатан 65'

59 Козак Артем
8 Булеца Сергій 65'

71 Шостак Денис
5 Фернандо Енріке 65'

27 Теді Цара
19 Жота 70'

76' 19 Рашиця Ермір

10 Кулаков Андрій
49 Матеус 77'

79' 45 Калітвінцев Владислав
91 Панченко Матвій

79' 19 Рашиця Ермір
7 Арі Моура

88' 25 Литвиненко Іван
11 Чурко Вячеслав

88' 15 Антюх Денис
14 Гаджиєв Рамік

19 Жота 88'

90' 14 Гаджиєв Рамік

90+3' 14 Гаджиєв Рамік

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


